АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021                                                                                            № 1017-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.03.2021
 № 837-ПА  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
и молодежи в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ  «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.02.2019 № 22-РА  «О распределении обязанностей между заместителями Главы администрации городского округа Люберцы Московской области», постановляю:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.03.2021 № 837-ПА  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2021 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.6 Порядка предоставления путевок в лагеря дневного пребывания детей, организованных при муниципальных общеобразовательных организациях, изложить в следующей редакции:
« 3.2.6. В случае принятия положительного решения о предоставлении путевки, ответственный специалист выдает квитанцию об оплате стоимости питания (обед).
Родители (законные представители) вносят оплату в срок до 16.04.2021.
Родителям (законным представителям) детей, путевка выдается после предоставления квитанции об оплате стоимости питания (обеда).
Путевка выдается заявителю лично.».
1.2. Перечень школьных лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных общеобразовательных организаций, утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Первого  заместителя
Главы администрации					                                      В.В. Езерский

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
от 01.04.2021 № 1017-ПА

Перечень
школьных лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных общеобразовательных организаций

	№ п/п
	Наименование оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
	Общее количество мест в школьном лагере с дневным пребыванием детей
	Адрес, телефон

	1.
	«Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 5
	210
	2 корпус - г. Люберцы,
ул. Октябрьский проспект, д.349-А
8(495) 554-60-11

	1.
	«Радуга» на базе  муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8
	60
	г. Люберцы,
поселок ВУГИ, д. 9-А
8(495) 557-10-44

	1.
	«Калинка» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10
	238
	г. Люберцы
поселок Калинина, д. 56
8(495) 503-30-11

	1.
	«Орленок» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11
	120
	г. Люберцы,
ул. Гоголя, д. 21
8(495) 558-37-35

	1.
	«Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения лицея № 12
	130
	г. Люберцы,
ул. Побратимов, д. 19
8(495) 559-73-90

	6.
	«Радуга» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 14
	120
	р.п. Томилино,
ул. Гоголя, д .2
8(495) 557-47-05

	7.
	«Карусель» на базе муниципального общеобразовательного учреждения лицея № 15
	38
	г. Люберцы,
ул. Проспект Гагарина,
д. 21
8(495) 565-47-71

	8.
	«Интерес» на базе муниципального  общеобразовательного учреждения гимназии № 16 «Интерес»
	100
	1 корпус - г. Люберцы,
ул. Проспект Гагарина,
д. 10
8(498) 505-91-92

	9.
	«Интеллект центр-Вектор» на базе муниципального  общеобразовательного учреждения гимназии № 16 «Интерес»
	50
	2 корпус - г. Люберцы,
ул. Проспект Гагарина,
д. 24, корпус 4

	10.
	«Разноцветные ладошки» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 18
	120
	р.п. Томилино,
ул. Пионерская, д. 1
8(495) 557-40-09

	11.
	«Остров Мадагаскар» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 19
	70
	р.п. Томилино,
мкр. Птицефабрика,
д. 12/1
8(495) 557-55-98

	12.
	«Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 20
	100
	1 корпус - г. Люберцы,
ул. Южная, д. 20
8(495) 554-45-96

	13.
	«Огонёк» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 20
	111
	2 корпус - г. Люберцы,
ул. Космонавтов, д. 7
8(495) 554-84-11

	14.
	«Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 21
	80
	г. Люберцы,
ул. Побратимов, д. 28
8(495) 503-32-66

	15.
	«Радуга» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 24
	80
	г. Люберцы,
ул. Красногорская, д. 3

	16.
	«Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25
	120
	г. Люберцы,
ул. Воинов-Интернационалистов,
д. 7
8(495) 558-55-92

	17.
	«Юный путешественник»  на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 27
	100
	г. Люберцы,
Проспект Гагарина, д.11
8(495) 463-91-56

	18.
	«Звёздная академия» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 28
	160
	г. Люберцы,
ул. Вертолетная, д. 8
8(498) 642-35-25

	19.
	«Воображариум» на базе муниципального общеобразовательного учреждения Инженерно-технологического лицея
	140
	г. Люберцы,
ул. Камова, д. 4
8(499) 110-49-43

	20.
	«Дружба» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 41
	140
	г. Люберцы,
ул. Авиаторов, д.10
8(495) 559-47-34

	21.
	«Бригантина» на базе муниципального общеобразовательного учреждения лицея №42
	170
	г. Люберцы,
ул. Авиаторов, д. 3
8(495) 559-26-63

	22.
	«Искорки» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 43
	70
	г. Люберцы,
Октябрьский проспект,
д. 24-А
8(495) 503-74-33

	23.
	«Радуга» на базе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 44
	60
	г. Люберцы,
ул. Калараш, д. 3
8(495) 559-66-54

	24.
	«Солнечные лучики» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 47
	50
	р.п. Малаховка,
Быковское шоссе, д. 47
8(495) 501-21-88

	25.
	«Ровесники» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 48
	140
	р.п. Малаховка,
ул. Комсомольская, д .4
8(495) 501-42-18

	26.
	«Непоседы» на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 52
	80
	р.п. Малаховка,
Быковское шоссе, д. 52А
8(495) 501-01-00

	27.
	«Дружба» » на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 53
	150
	р.п. Октябрьский,
ул. Первомайская, д. 22
8(495) 558-01-00

	28.
	«Маленькая страна»
на базе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 54
	130
	р.п. Октябрьский,
мкр. Западный,
ул. Школьная, д. 2
8(495) 240-91-50

	29.
	«Солнышко» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 55
	130
	д.п. Красково,
ул. Федянина, д.16
8(495) 557-21-63

	30.
	«Ветерок» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 59
	50
	д.п. Красково,
ул. Чехова, д. 1
8(495) 557-08-00

	3 317